CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

CNPJ: 05.443.531/0001-72

FONE: (67) 3562-1300

Moção :: Moção de Pesar: 42 / 2017

A Vereadora Alline Tontini, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscreve,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE PESAR a família da Senhora
Luiza Mafalda Mezoni, pelo seu passamento, ocorrido em 28 de novembro de 2017.

Deus em sua infinita bondade nos concedeu a vida... Como filhos do Criador, nossa vida a Ele
pertence! Homens e Mulheres vivem para semear bons frutos e dar de si os dons que Deus com
divina providência lhe concede.

A Senhora Luiza Mafalda, teve sua missão e a fez com carinho e dedicação.
Como cidadã simples, viveu e conviveu com todos, deixando muitas saudades entre seus filhos,
netos e amigos.

Razão porque esta Vereadora, nesta mensagem singela, presta as condolências aos familiares e
amigos.

“Declarou-lhe Jesus: Eu sou a ressurreição e a vida; quem crê em mim, ainda que morra,
viverá”.

João 11:25

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2017

Alline Tontini
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1512553384

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

CNPJ: 05.443.531/0001-72

FONE: (67) 3562-1300

 Tramitação

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1512553384